
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

«17»    07      2018                              №153                                         с. Крутиха                 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации района                  

от 22.01.2016  №9 «Об утверждении муниципальной программы                 

«О поддержке   и   развитии малого и  среднего предпринимательства           

в районе на 2016-2018 годы» 

 

В целях развития предпринимательства в районе на 2016-2018 годы, 

руководствуясь п.15 ст.38 Устава муниципального образования 

Крутихинский район,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации района от 22.01.2016 №9  

«Об утверждении муниципальной программы «О поддержке и развитии 

малого    и среднего предпринимательства в районе на 2016-2018 годы» 

следующие изменения: 

в позиции «Объемы и источники финансирования» паспорта 

муниципальной программы «О поддержке и развитии малого и среднего 

предпринимательства в районе на 2016-2018 годы»: 

 слова «в 2018 году – 100 тыс.рублей» заменить словами «в 2018 году – 

50 тыс. рублей»;  

в позиции «Задача 2. Расширение доступа субъектов малого и среднего 

предпринимательства к финансовым ресурсам, развитие 

микрофинансирования» перечня мероприятий муниципальной программы   

«О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в районе 

на 2016-2018 годы» в пункте 2, пункте 2.6 и пункте итого в графе 4 «100,0» 

заменить на «50,0», в графе 5 «300,0» заменить на «250,0» соответственно. 

       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных  

правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить             

на официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю           

за собой. 

 

Глава района                                                                                    С.А. Дятлов 
 

   

Сенинг 

 
 

 

 

 


